Pendaftaran Sipenmaru jalur PMDP dilaksanakan secara online melalui halaman website 

sipenmaru.poltekkes-solo.ac.id mulai tanggal 15 Januari 2018 dan akan ditutup tanggal 29 Maret 2018 

pada  pukul 24.00 WIB. 

1. Pendaftar membayar biaya pendaftaran sebesar Rp. 150.000 (seratus lima puluh ribu rupiah), 

dibayarkan tunai ke Bank Tabungan Negara (BTN) di seluruh wilayah Indonesia (tanpa menyebutkan 

nomor rekening) dengan cara menyampaikan kepada petugas BTN akan membayar “Biaya 

Pendaftaran Sipenmaru Jalur PMDP Tahun 2018 dengan Nomor Pelanggan 0102”.